
UCHWAŁA NR LIII/378/23 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Sławie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym t.j. Dz. U. 2023.40, oraz § 
26 ust. 2 i § 33 ust.1 Statutu Gminy Sława  Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2003. 22.442 ze zm. uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Sławie na rok 2023 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C668B08-668E-4FA5-8F3D-6F0E334ECA4B. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Założenia ogólne: 

1. Sesje  zwyczajne odbywać się będą w  ostatni czwartek miesiąca  o godzinie 15:00.  Ze 
względów organizacyjnych lub innych przyczyn może  być zmieniony termin sesji. 

2. Obowiązkiem projektodawcy uchwały jest skierowanie projektu do  
Biura Rady do dnia 14 każdego miesiąca.   

3.   Projekt uchwały musi mieć akceptację radcy prawnego.  
4. Każdy projekt uchwały musi być zaopiniowany przez  komisję Rady  
     zgodnie z ustalonymi kompetencjami przyjętymi w uchwale nr I/5/18 z  dnia  
     22 listopada 2018 r.  
Terminy posiedzeń Komisji Stałych odbywać wg. przyjętego odrębnie planu  (Przewodniczący 
Komisji może zmienić termin i godzinę zawiadamiając o tym członków Komisji) 

 
 
Harmonogram 
  
Styczeń 
26  stycznia 2023 r. 
1. Przyjęcie planów pracy na 2023 r (Rady, Komisji stałych Rady) 
2. Bieżące projekty uchwał 
 
Luty 
23  lutego 2023 r.  
1. Sprawozdanie z realizacji ustawy o czystości i porządku w gminie 
2. Bieżące projekty uchwał. 
 
Marzec 
30  marca 2023 r 
1. Informacja o stanie i wyposażeniu OSP w Gminie 
2. Bieżące projekty uchwał 
 
Kwiecień 
27 kwietnia 2023 r.  
1.Informacja o realizacji zaplanowanych inwestycji 
2.Bieżące projekty uchwał 
 
Maj 
25 maja 2023 r 
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2022 r 
2. Informacja o sieci szkół i przedszkoli 
2. Bieżące projekty uchwał 
 
Czerwiec 
29 czerwca 2023 r 
1. Bieżące projekty uchwał 
 
 
 
Lipiec  
Przerwa wakacyjna 
 

Załącznik do uchwały Nr LIII/378/23

Rady Miejskiej w Sławie

z dnia 26 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C668B08-668E-4FA5-8F3D-6F0E334ECA4B. Podpisany Strona 1



 
 
Sierpień 
24 sierpnia 2023 r. 
1. Sprawozdanie Burmistrza z wykonania budżetu za I półrocze 2023 r 
2. Bieżące projekty uchwał 
 
Wrzesień 
28 września 2023 r. 
1. Debata nad założeniami do projektu budżetu na 2024 r 
2. Bieżące projekty uchwał 
 
Październik  
26 października 2023 r. 
1. Informacja burmistrza  o funkcjonowaniu Zakładu Wodociągów. i Kanalizacji. 
    Sp. z o.o.  
2.Bieżące projekty uchwał. 
 
Listopad 
23 listopada 2023 r 
1. Realizacja zadań z zakresu opieki społecznej 
    i zadania zrealizowane w ramach programu Komisji Profilaktyki i  
    Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2023 r. 
2. Bieżące projekty uchwał. 
 
Grudzień 
14 grudnia 2023 r  
1.Przyjęcie uchwały budżetowej na 2024 r 
2.Sprawozdanie przewodniczących Komisji z realizacji planu pracy za 2023 r. 
3.Bieżące projekty uchwał. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C668B08-668E-4FA5-8F3D-6F0E334ECA4B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



